
••• >. I*. • л :J«Y«v •-•“! '  чч •,i<.i;i*'.-‘:,.' •Ч’*

Г Л А В А
Талдомского муниципального района Московской области

141900, г. Талдом, пл. К. Маркса, 12 тел. 8-(49620>6-34-78; т/ф 8-(49620)-6-07-fr 
e-mail: taldom-rayon@mail.ru ИНН 507800172

ОТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Г “1Об утверждении административных
регламентов предоставления муниципальных услуг
администрации Талдомского муниципального района

Во исполнение Федерального закона от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации 
предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 
06.10.2003 №131 "Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации и на основании постановления Главы Талдомского 
муниципального района от 03.02.2015 №46 «О разработке и утверждении
административных регламентов исполнения муниципальных функций и 
административных регламентов предоставления муниципальных услуг»

п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальных услуг 
Комитета по культуре, физической культуре, спорту, туризму и работе с молодежью 
администрации Талдомского муниципального района

- Предоставления муниципальной услуги по записи на обзорные, тематические и
интерактивные экскурсии (Приложение № 1):; z

- Предоставления муниципальной услуги по предоставлению информации о времени 
и месте театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и 
гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных 
мероприятий (Приложение № 2);.

2. Признать утратившим силу Постановление от 20.10.2014 г. № 2040 «Об 
утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг в 
администрации Талдомского муниципального района».

3. Опубликовать настоящее постановления в газете «Заря» и разместить на 
официальном сайте администрации Талдомского муниципального района в сети 
Интернет.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 
администрации - начальник ^щравд§ния делами администрации Талдомского 
муниципального района Проко*

Глава Талдомского 
муниципального района

Исп.: Павлова О.А. 
8(496^3-33-25

В. Ю. Юдин

> ' С

I » v .‘

1 >£■-
■ О
сс

*

Разослано:
* л т »  о п т » .  1 • л » 1 Л < П П  - 1 *  П П Л Л Г Л К П Й Т Я П Ь - 1 ГУП МО «Талдомская типография». Заказ

mailto:taldom-rayon@mail.ru

